
VISI DAN MISI PPID

UPTD PUSKESMAS SUNGAI KAPIH

Visi PPID:

Terwujudnya pelayanan informasi yang transparan dan

akuntabel sesuai dengan ketentuan peraturan

perundang-undangan yang berlaku.

Misi PPID:

1. Mewujudkan keterbukaan informasi di UPTD Puskesmas

Sungai Kapih

2. Meningkatkan pengelolaan dan pelayanan informasi yang

berkualitas

3. Meningkatkan aksesbilitas masyarakat terhadap informasi

publik



1
PEMERINTAH KOTASAMARINDA

DINAS KESEHATAN
Jalan Milono No. 1, Kelurahan Bugis, Kecamatan Samarinda Kota

Samarinda, Kalimantan Timur, Kode Pos 75121
Laman : https://dinkes.samarindakota.go.id Pos-el: dinaskesehatansamarinda@gmail.com

KEPUTUSANWALI KOTA SAMARINDA
NOMOR: 500.12.18.1 /4294/100.02/2025

TENTANG

PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA SAMARINDA DAN
UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN KOTA SAMARINDA

TAHUN 2025

WALI KOTA SAMARINDA,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Pasal 8 ayat (1) huruf a Peraturan
Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standar
Pelayanan Informasi Publik, Atasan PPID menunjuk
PPID dan PPID Pelaksana sebagai bagian dari
Kelembagaan Pengelola Informasi dan Dokumentasi, di
Lingkungan Pemerintah Kota Samarinda diatur melalui
Keputusan Sekretaris Daerah Kota Samarinda Nomor:
500.12.1-05/068/HK-KS/IV/2025 tentang
Penunjukan Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi dan Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana di Lingkungan Pemerintah
Kota Samarinda;

b. bahwa dalam rangka optimalisasi dan efektifitas
pelaksanaan tugas Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana perlu ditetapkan Penunjukan
Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana, Tim Pertimbangan, dan Petugas Pelayanan
Informasi pada Dinas Kesehatan Kota Samarinda dan
Unit Pelaksana Teknis Daerah Dinas Kesehatan Kota
Samarinda;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud huruf a dan huruf b maka perlu menetapkan
Keputusan Wali Kota Samarinda tentang Penunjukan
Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana, Tim Pertimbangan, dan Petugas Pelayanan
Informasi pada Dinas Kesehatan Kota Samarinda dan
Unit Pelaksana Teknis Daerah Dinas Kesehatan Kota
Samarinda.

Mengingat …

mailto:dinaskesehatansamarinda@gmail.com


2

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun
1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di
Kalimantan sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang
Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang
Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5038);

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah
beberapa kali dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun
2022 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang
Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2022 Nomor 143, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6801);

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir
dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022
Nomor 236, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6841);

6. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5601),
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun
2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2022 Nomor 236, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6841);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang
Pelaksanaan Undang-Undangan Nomor 14 Tahun 2008
tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5149);

8. Peraturan …



3

8. Peraturan Pemerintah Nomor 96 Tahun 2012 tentang
Pelaksanaan Undang-Undangan Nomor 25 Tahun 2009
tentang Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2012 Nomor 215, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5357);

9. PeraturanMenteri DalamNegeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang
Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor
80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018
Nomor 157);

10.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2017
tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan
Dokumentasi Kementerian Dalam Negeri dan
Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2017 Nomor 157);

11.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70 Tahun 2019
tentang Sistem Informasi Pemerintahan Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1114);

12.Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021
tentang Standar Layanan Informasi Publik (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 741,
Tambahan Berita Negara Republik Indonesia Nomor 37);

13.Peraturan Daerah Kota Samarinda Nomor 9 Tahun
2013 Tentang Penyelenggaraan Pelayanan Publik;

14.Peraturan Daerah Kota Samarinda Nomor 4 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat
Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Daerah Kota Samarinda Nomor 8 Tahun 2023 tentang
Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Nomor 4
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan
Perangkat Daerah;

15.Peraturan Daerah Kota Samarinda Nomor 6 Tahun
2022 tentang Penyelenggaraan Keterbukaan Informasi
Publik;

16.Peraturan Wali Kota Nomor 8 Tahun 2024 tentang
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi,
serta Tata Kerja Badan di Lingkungan Pemerintah
Daerah;

17.Peraturan Wali Kota Nomor 26 Tahun 2024 tentang
Peraturan Pelaksanaan Peraturan Daerah Nomor 6
Tahun 2022 tentang Penyelenggaraan Keterbukaan
Informasi Publik.

MEMUTUSKAN
Menetapkan …



4

Menetapkan : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA TENTANG
PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI PUBLIK PADA DINAS
KESEHATAN KOTA SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN KOTA SAMARINDA
TAHUN 2025

KESATU : Susunan Keanggotaan Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana, Tim Pertimbangan, dan Petugas
Pelayanan Informasi Publik tercantum dalam Lampiran
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan
Kepala Dinas Kesehatan Kota Samarinda.

KEDUA : Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Pelaksana
sebagaimana dimaksud Diktum KESATU mempunyai tugas
dan kewenangan:
1. Tugas:

a. Membantu PPID melaksanakan tanggung jawab,
tugas, dan kewenangannya;

b. Melaksanakan kebijakan teknis layanan Informasi
Publik yang telah ditetapkan oleh PPID;

c. Mengonsolidasikan proses penyimpanan,
pendokumentasian, penyediaan dan pelayanan
Informasi Publik;

d. Mengumpulkan dokumen Informasi Publik dari
Petugas Pelayanan Informasi di Perangkat Daerah;

e. Membantu PPID melakukan verifikasi dokumen
Informasi Publik;

f. Membantu membuat, mengelola, memelihara, dan
memuktahirkan Daftar Informasi Publik;

g. Menjamin ketersediaan dan akselerasi layanan
Informasi Publik bagi pemohon informasi secara
cepat, tepat, berkualitas dengan mengedepankan
prinsip-prinsip pelayanan prima;

h. Menyampaikan Informasi Publik kepada PPID
dilakukan paling sedikit 6 (enam) bulan sekali atau
sesuai kebutuhan;

i. Menyampaikan laporan pelaksanaan kebijakan
teknis dan pelayanan Informasi kepada PPID secara
berkala dan sesuai kebutuhan.

2. Kewenangan:
a. Meminta dokumen Informasi Publik dari Petugas

Pelayanan Informasi di Perangkat Daerah;
b. Meminta klarifikasi dari Petugas Pelayanan

Informasi di Perangkat Daerah dalam
melaksanakan pelayanan Informasi Publik; dan

c. Menugaskan …



5

c. Menugaskan Petugas Pelayanan Informasi untuk
menyiapkan dokumen untuk membantu PPID dalam
melaksanakan pengujian konsekuensi atas Informasi
Publik yang akan dikecualikan atau pembuatan
pertimbangan tertulis dalam hal suatu Informasi Publik
dikecualikan atau Permintaan Informasi Publik ditolak.

KETIGA : Untuk mendukung kelancaran kegiatan Pejabat Pengelola
Informasi dan Dokumentasi Pelaksana, ditunjuk Tim
Pertimbangan yang bertanggung jawab membantu
merumuskan pertimbangan tertulis, Daftar Informasi
Publik, dan Informasi yang Dikecualikan.

KEEMPAT : Untuk mendukung kelancaran kegiatan Pejabat Pengelola
Informasi dan Dokumentasi Pelaksana, ditunjuk Petugas
Pelayanan Informasi Publik yang bertanggung jawab
menyiapkan kebutuhan PPID Pelaksana dalam proses
penyimpanan, pendokumentasian, penyediaan, dan
pelayanan Informasi Publik.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan,
apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam
penetapannya akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda
Pada tanggal : 3 Juni 2025

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH

Tembusan :
Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Samarinda



6

Petugas Pelayanan Informasi
1. Maulidah, S.Si
2. Anisa Jannatul Rahmah
3. Erfina Rahmayanti

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Fransiska Martina
2. Bidang Pengelolaan Informasi : H. Maksun, S.K.M., M.Kes.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Seprianus, S.E., M.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Rudy Rachman

PPID Pelaksana
Sekretaris Dinas Kesehatan Kota Samarinda

Atasan PPID Pelaksana
Kepala Dinas Kesehatan Kota Samarinda

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA DINAS KESEHATAN KOTA SAMARINDA



7

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK
PADA DINAS KESEHATAN KOTA SAMARINDA

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola

Informasi dan Dokumentasi
Kepala Dinas Kesehatan Kota Samarinda

Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi Sekretaris Dinas Kesehatan Kota Samarinda
dan Dokumentasi Pelaksana

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian

Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
2. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



8

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Lok Bahu

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Lok Bahu

Tim Pertimbangan
5. Bidang Pelayanan Informasi : Andra Mawardi, A.Md.Kep.
6. Bidang Pengelolaan Informasi : Andy Setiawan, A.Md.Kep.
7. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Raiswin Apriandy
8. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Arleni, AMKG

Petugas Pelayanan Informasi
Safriansyah Al Banjari, S.K.M.

LAMPIRAN I-1 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS LOK BAHU



9

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS LOK BAHU

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Lok Bahu

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Lok
Bahu

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian

Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi Petugas 1

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



10

Petugas Pelayanan Informasi
1. drg. Muhammad Nur Huda
2. Nia Rizki Fauziah, S.K.M.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : drg. Muhammad Nur Huda
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Nia Rizki Fauziah, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Rizwan Aris, S.E.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Cincia Litad Agreni, S.Kep.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Lempake

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Lempake

LAMPIRAN I-2 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS LEMPAKE



11

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS LEMPAKE

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Lempake

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Lempake

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



12

Petugas Pelayanan Informasi
1. Ratna Liasari, SKM
2. Kesnaliaty Nongsa Dewi,SKM
3. EkaWahyuni, A.Md.Kes.

Tim Pertimbangan
5. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Randy Rama Perdana Putra
6. Bidang Pengelolaan Informasi : Ratna Liasari, S.K.M.
7. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Winda Norvita, S.Kom.
8. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : dr. Deasy Illa

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Pasundan

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Pasundan

LAMPIRAN I-3 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS PASUNDAN



13

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS PASUNDAN

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola

Informasi dan Dokumentasi
Kepala UPTD Puskesmas Pasundan

Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Dokumentasi Pelaksana Pasundan

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



14

Petugas Pelayanan Informasi
Nunung Niken Sabatini, S.K.M.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : drg. Irma Yunita Wijayanti, S.KG
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Ayu Puspita, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Irmayanti, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Nunung Niken S., S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Mangkupalas

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Mangkupalas

LAMPIRAN I-4 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS



15

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS MANGKUPALAS

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Mangkupalas

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Mangkupalas

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 4. Petugas 1
5. Petugas 2
6. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



16

Petugas Pelayanan Informasi
1. La Debi Atthoba, S.Kep.
2. Nur Hasanah, S.K.M.
3. Sartika Ramadani, A.Md.Keb.

Tim Pertimbangan
5. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Indah Purnama Sari
6. Bidang Pengelolaan Informasi : dr. Noorhayaty
7. Bidang Dokumentasi dan Arsip : drg. Ratih Fianni Sigit
8. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : dr. Relung Adiniah P.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Loa Bakung

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Loa Bakung

LAMPIRAN I-5 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS LOA BAKUNG



17

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS LOA BAKUNG

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Loa Bakung

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag Tata Usaha UPTD Puskesmas Loa
Bakung

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



18

Petugas Pelayanan Informasi
Indah Rachma Yanti S., S.K.M.

Tim Pertimbangan
9. Bidang Pelayanan Informasi : Noor Fitriana Nazir, S.A.P.
10. Bidang Pengelolaan Informasi : Sopiyan
11. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Rizka Rachmania Putri
12. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Lilis Nursari, S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Sempaja

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Sempaja

LAMPIRAN I-6 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SEMPAJA



19

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SEMPAJA

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Sempaja

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Sempaja

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



20

LAMPIRAN I-7 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS BANTUAS

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Bantuas

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Bantuas

Tim Pertimbangan
13. Bidang Pelayanan Informasi : Mitha Ayu Veronika, A.Md.RMIK
14. Bidang Pengelolaan Informasi : Jumarni, S.K.M.
15. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Ibrahim Kholilu Rachman, A.Md.Kep.
16. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Supangat, A.Md.Kep.

Petugas Pelayanan Informasi
1. Supangat, A.Md. Kep (Klaster 1)
2. Desi Satriani, A.Md. Keb (Klaster 2)
3. Arief Rachman, A.Md. Kep (Klaster 3)
4. Laliyanto, S.ST.,M.Kes (Klaster 4)
5. dr. Lita Normayanti (Klaster 5)



21

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS BANTUAS

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Bantuas

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Bantuas

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4
5. Petugas 5

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



22

Petugas Pelayanan Informasi
1. Nurul Pratiwi, S.K.M.
2. Sri Setyaningsih, S.K.M.

Tim Pertimbangan
1.Bidang Pelayanan Informasi : Risa Fatmasari, S.Keb.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Lailatul Maghfiroh Kasturi, A.Md.Keb.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Sri Setyaningsih, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Lailatul Maghfiroh K., A.Md.Keb.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Juanda

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Juanda

LAMPIRAN I-8 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS JUANDA



23

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS JUANDA

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Juanda

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Juanda

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



24

Petugas Pelayanan Informasi
1. Julia Regita Naim, S.K.M.
2. Dara Sucia Iskandar, S.K.M.
3. Riffiana, S.K.M.
4. Putra PratamaHidayat, S.K.M.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Julia Regita Naim, S.K.M.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Mayasari, A.Md., S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Dara Sucia Iskandar, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Riffiana, S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Temindung

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Temindung

LAMPIRAN I-9 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS TEMINDUNG



25

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS TEMINDUNG

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Temindung

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Temindung

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4.Petugas 4

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



26

Petugas Pelayanan Informasi
1. Ns. Noor Hariyani, S.Kep.
2. Neni Machfirah, S.E.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Neni Machfirah, S.E.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Lestiani Aulia Hasmy, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : drg. Siti Fathonah
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Cindy Yuni Kharisma, S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Remaja

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Remaja

LAMPIRAN I-10 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS REMAJA



27

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS REMAJA

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Remaja

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Remaja

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



28

LAMPIRAN I-11 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS BAQA

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Baqa

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Baqa

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Andi Astya Rahmadani, S.Kep.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Elin Fitriyani, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Dzikri Amalia Nurdanti, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Siti Mila, A.Md.Keb.

Petugas Pelayanan Informasi
1. Siti Mila, A.Md.Keb.
2. M. Tri Cahyo, A.Md. Farm.
3. Andi Astya Rahmadani, S.Kep.
4. Elin Fitriyani, S.K.M.
5. Dzikri Amalia Nurdanti, S.K.M



29

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS BAQA

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Baqa

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Baqa

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4
5.Petugas 5

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



30

Petugas Pelayanan Informasi
1. Hasniyah, S.Kom.
2. Novita Wulan Sari, A.Md.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Novianty P.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Badariah, S.ST
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Siti Rahmah, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Rikawati, S.ST., M.Si

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Harapan Baru

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Harapan Baru

LAMPIRAN I-12 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS HARAPAN BARU



31

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS HARAPAN BARU

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Harapan Baru

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Harapan Baru

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



32

Petugas Pelayanan Informasi
1. Ernawati
2. Intan Puji Susanti, A.Md.RMIK
3. Tika Rahmawati

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Yodenca Asati Runia, S.K.M., M.Kes.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : dr. Bayu Novianda
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Pahmi Hidayat
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Asriani, S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Sungai Siring

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Sungai Siring

LAMPIRAN I-13 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SUNGAI SIRING



33

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SUNGAI SIRING

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Sungai Siring

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Sungai Siring

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



34

Petugas Pelayanan Informasi
1 dr. Yuni Ramadhani
2 Sarlota Tandiarrang, S.E.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Megawati Hairuni, S.K.M.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Muhammad Kasyful Anwar, S.Kom.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Andi Heri Wijaya, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Suwarno, S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Segiri

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Segiri

LAMPIRAN I-14 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SEGIRI



35

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SEGIRI

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Segiri

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Segiri

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



36

Petugas Pelayanan Informasi
1. Telitha Dwi Elida, A.Md.Kes.
2. Naufal Saputra, S.Kom.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Muhibuddin Perwira Negara
2. Bidang Pengelolaan Informasi : dr. Rini Anggraini H.P.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Ade Yudha Nur Pratama, S.Kom.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : drg. Surya Hariyadi, S.KG

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Samarinda Kota

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Samarinda Kota

LAMPIRAN I-15 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SAMARINDA KOTA



37

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SAMARINDA KOTA

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Samarinda Kota

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Samarinda Kota

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



38

LAMPIRAN I-16 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS PALARAN

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Palaran

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Palaran

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Hasmariadi, S.K.M.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Nia Purwita, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : drg. Retno H. A.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Darta Fadhilah, S.Farm.

Petugas Pelayanan Informasi
1. Indriyani, A.Md.RMIK
2. Isnaniah, A.Md.RMIK
3. Supadi, A.Md.RMIK
4. Adriana Datu Andelen
5. drg. Maulidiah Ardilah
6. Fitriana Simon, A.Md.Kep.
7. M. Haris Jaya Permana



39

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS PALARAN

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Palaran

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Palaran

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4
5. Petugas 5
6. Petugas 6
7. Petugas 7
8. Petugas 8
9. Petugas 9

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



40

LAMPIRAN I-17 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS KARANG ASAM

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Karang Asam

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Karang Asam

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Endang Sri Wahyuningsih
2. Bidang Pengelolaan Informasi : dr. M. Aldy Angri Husein
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Maya Marinda, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Venny Yusnica, AMKG

Petugas Pelayanan Informasi
1. Ramadani Hari S., S.Tr.Kep.
2. Piqri Noor Ikhsan, S.Stat.
3. Yani



41

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS KARANG ASAM

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Karang Asam

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Karang Asam

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



42

Petugas Pelayanan Informasi
1. Bagus Wiono, S.M.
2. Mardinah Oktami, S.P.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Mardinah Oktami, S.P.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Rina Tri Astuti, A.Md.Gz
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Hartina, A.Md.Keb.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Bagus Wiono, S.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Makroman

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Makroman

LAMPIRAN I-18 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS MAKROMAN



43

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS MAKROMAN

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Makroman

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Makroman

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



44

LAMPIRAN I-19 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS AIR PUTIH

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Air Putih

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Air Putih

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Andhin Fitria Wardani
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Ns. Rinda Kurniati, S.Kep.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Anisa Marini, S.K.M.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Bd. Erlina, S.Tr.Keb.

Petugas Pelayanan Informasi
1. dr. Annisa Abriana Azzemi
2. Hesti Anggraini, A.Md.Gz
3. Fathona Shapura
4. Alan Sauda



45

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS AIR PUTIH

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Air Putih

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Air
Putih

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



46

LAMPIRAN I-20 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS TRAUMA CENTER

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Trauma Center

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Trauma Center

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Mulya Nur Qolby, A.Md.RMIK
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Sundari, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Ruslindah, S.E.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Didied Iswara T.P., A.Md.Far.

Petugas Pelayanan Informasi
1. Hamiah Tri Agustin
2. NovaMaulida A.
3. Sy. Faisal Rahman, A.Md.
4. Lusiana Rahman, A.Md.Keb.
5. Raudatus Sa’adah, A.Md.Keb.



47

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS TRAUMA CENTER

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Trauma Center

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Trauma Center

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4
5. Petugas 5

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



48

Petugas Pelayanan Informasi
1. M. Redep Budiono
2. Nirmala Wati Hanum, A.Md.Keb.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Meilani Purnamasari\
2. Bidang Pengelolaan Informasi : dr. Taufansyah Kambuna
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Alyani, A.Md.Keb.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : drg. Khaeriah

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Bengkuring

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Bengkuring

LAMPIRAN I-21 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS BENGKURING



49

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS BENGKURING

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Bengkuring

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Bengkuring

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



50

Petugas Pelayanan Informasi
Rahayu Setiyawati, A.Md.KG

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Mayang Nurhalimah
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Revenna Nindya Gunawan, S.Kom.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Aji Sy. Ida Purnamasari, A.Md.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : drg. Bunga Nilamsary, M.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Wonorejo

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Wonorejo

LAMPIRAN I-22 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS WONOREJO



51

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS WONOREJO

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Wonorejo

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Wonorejo

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



52

Petugas Pelayanan Informasi
1. Abdul Haris H. Ismail, S.K.M.
2. Ranisti Setia Putri, AMG

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Risanti Mauldya Lutfiana
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Eka Akhmad Nuryani, S.K.M., M.Si
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : dr. Khairiyah
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Dini Avianti, S.Kep.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Sidomulyo

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Sidomulyo

LAMPIRAN I-23 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SIDOMULYO



53

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SIDOMULYO

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Sidomulyo

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Sidomulyo

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



54

Petugas Pelayanan Informasi
1. Dina Kartika, S.K.M.
2. Rani Agustina, A.Md.Kep.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Rani Agustina, A.Md.Kep.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Dina Kartika, S.K.M.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Abdul Rahman, S.E.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Dina Kartika, S.K.M.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Sungai Kapih

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Sungai Kapih

LAMPIRAN I-24 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SUNGAI KAPIH



55

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN
INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SUNGAI KAPIH

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Sungai Kapih

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Sungai Kapih

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



56

Petugas Pelayanan Informasi
1. Sandri, A.Md.KL
2. Ariya Dwi Saputra, A.Md.

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Deasy Novianti, S.K.M.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Adhytya Prawira S., S.Kep.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Ariya Dwi Saputra, A.Md.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : drg. Nadia Tri H. K., M.Kes.

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Sambutan

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Sambutan

LAMPIRAN I-25 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS SAMBUTAN



57

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS SAMBUTAN

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Sambutan

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Sambutan

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



58

LAMPIRAN I-26 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD PUSKESMAS BUKUAN

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Puskesmas Bukuan

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas Bukuan

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : Muhamad Ardan, SKM
2. Bidang Pengelolaan Informasi : Ratnawati
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Eva Suro Wuyo, A.Md.
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Dwi Agustiningsih, A.Md.Keb.

Petugas Pelayanan Informasi
1. Arini Ulfa Hidayah
2. Ratnawati
3. Dwi Agustiningsih, A.Md.Keb.
4. Muhamad Ardan, S.K.M.



59

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD PUSKESMAS BUKUAN

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Puskesmas Bukuan

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana

Kasubbag. Tata Usaha UPTD Puskesmas
Bukuan

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



60

LAMPIRAN I-27 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD LABORATORIUM KESEHATAN DAERAH

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Laboratorium Kesehatan Daerah

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Laboratorium Kesehatan Daerah

Tim Pertimbangan
5. Bidang Pelayanan Informasi : dr. Rusniyati
6. Bidang Pengelolaan Informasi : Mardiani, A.Md.Kep. S.K.M.
7. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Saprani
8. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : Nurhasanah, S.K.M.

Petugas Pelayanan Informasi
1. Halwa Zuyyinal Ilmi, S.T.
2. Versy Gita Neshia, S.Sos.
3. Muhammad Ridho Saputra, A.Md.AK
4. Noor Rachman
5. Indra Mustofa



61

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD LABORATORIUM KESEHATAN DAERAH

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola Kepala UPTD Laboratorium Kesehatan

Informasi dan Dokumentasi
Pelaksana

Daerah

2. Pejabat Pengelola Informasi dan
Dokumentasi Pelaksana Kasubbag. Tata Usaha UPTD Laboratorium

3. Tim Pertimbangan
Kesehatan Daerah

1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi
1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4
5. Petugas 5

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH



62

LAMPIRAN I-28 : KEPUTUSAN WALI KOTA SAMARINDA
NOMOR : 500.12.18.1 /4294/100.02/ 2025
TANGGAL : 3 JUNI 2025
TENTANG : PENUNJUKAN PEJABAT PENGELOLA

INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN
PETUGAS PELAYANAN INFORMASI
PUBLIK PADA DINAS KESEHATAN KOTA
SAMARINDA DAN UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA TAHUN 2025

STRUKTUR ORGANISASI PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS

PELAYANAN INFORMASI PUBLIK
PADA UPTD INSTALASI FARMASI

Atasan PPID Pelaksana
Kepala UPTD Instalasi Farmasi

PPID Pelaksana
Kasubbag. Tata Usaha UPTD Instalasi Farmasi

Tim Pertimbangan
1. Bidang Pelayanan Informasi : apt. Fenni Hiendra Sari, S.Farm.
2. Bidang Pengelolaan Informasi : apt. Nuriana Yunita Putri, S.Farm.
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip : Hj. Rabiatul Adawiyah
4. Bidang Pengaduan & Penyelesaian Sengketa Informasi : apt. Palas Tumpal D. L. Tobing, S.Farm

Petugas Pelayanan Informasi
1. H. Firman Putra Jaya
2. Muhammad Faisal, A.Md.Far.
3. Ayu Wulandari
4. Sri Hartati, A.Md.Far.



63

SUSUNAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI
PELAKSANA, TIM PERTIMBANGAN, DAN PETUGAS PELAYANAN

INFORMASI PUBLIK PADA UPTD INSTALASI FARMASI

No. KEDUDUKAN JABATAN
1 2 3
1. Atasan Pejabat Pengelola

Informasi dan Dokumentasi
Kepala UPTD Instalasi Farmasi

Pelaksana

2. Pejabat Pengelola Informasi dan Kasubbag. Tata Usaha UPTD Instalasi
Dokumentasi Pelaksana Farmasi

3. Tim Pertimbangan 1. Kepala Bidang Pelayanan Informasi
2. Kepala Bidang Pengelolaan Bidang Kepala
3. Bidang Dokumentasi dan Arsip
4. Kepala Bidang Pengaduan & Penyelesaian
Sengketa Informasi

4. Petugas Pelayanan Informasi 1. Petugas 1
2. Petugas 2
3. Petugas 3
4. Petugas 4

a.n. WALI KOTA SAMARINDA
KEPALA DINAS KESEHATAN
KOTA SAMARINDA

ISMID KUSASIH


	Visi PPID:
	Misi PPID:
	MEMUTUSKAN
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi
	ISMID KUSASIH

	Atasan PPID Pelaksana
	PPID Pelaksana
	Tim Pertimbangan
	Petugas Pelayanan Informasi

